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	Plan przychodów na 2024 rok
	 

	

	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	905
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:
	940 495,57
	0,00
	940 495,57
	

	uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji
	940 495,57
	0,00
	940 495,57
	

	931
	Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00
	

	950
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
	3 983 619,01
	-187 345,20
	3 796 273,81
	

	

	
	Razem: 7 924 114,58
	Razem: -187 345,20
	Razem: 7 736 769,38
	



